
        

        

            
                
            

            

            
	×
	Alert message





	

	
		

			
				
				
					
	
						Shop

				

    



	
						Společnost

				

    



	
						Corporate Responsibility

				

    



	
						Kariéra

				

    



	
						Kontakt

				

    




				


			

	


	
			
				
    
        [image: ]
    





			
					
				Sortiment
	
	Sortiment


Oblasti použití

    Oblasti použití

    

			

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                   

                    
                    
                        
                            
                            
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                
                
                
                
                
            


                
                
                

            

        

    




			
			
				Oblíbené

		
	
				
				
				
					Přihlášení / Registrace
			
		
				
				Košík
			
			



 
			
			
				
					
						
							Přihlášení pro on-line zákazníky 
					

					
						































    
    
    
        
            Tvoje e-mailová adresa*
            
            
        


        
            Heslo*
            
            
        


        
            Zapomenuté heslo?
        

        
            nebo číslo zákazníka*
            
            

        
            
                * povinné údaje
            

        

        Zadejte prosím Vaše zákaznické číslo!

        Kombinace emailu a hesla je neplatná!

        Vaše přihlašovací jméno je deaktivováno.

        Email nebo heslo není správné.

        Čeká se na email s potvrzením


        váš administrátor aktivuje váš účet

        Uživatel byl odmítnut administrátorem


        Vaše přihlašovací jméno je deaktivováno.

        Příliš mnoho neúspěšných pokusů o přihlášení, váš účet byl zablokován

        Počkejte prosím, {0} potom se zkuste znovu přihlásit

        
            
Vaše relace již vypršela. Znovu načtěte stránku a zkuste se znovu přihlásit.
        


        
    


    
        Přihlásit
        
            
        
    

    
        Znovu odeslat email s potvrzením
    








					
						
							
						

						
							Přihlašování...

					

				


				
					
						
							
								Registruj se a 
 staň se online zákazníkem!
						



						
								Registrace zdarma v pár jednoduchých krocích. Využij nyní všech výhod internetového obchodu!

						
							Zaregistrujte se nyní
					

				

			

		

	








    
        

        
            
            

                Přihlásit

                































    
    
    
        
            Tvoje e-mailová adresa*
            
            
        


        
            Heslo*
            
            
        


        
            Zapomenuté heslo?
        

        
            nebo číslo zákazníka*
            
            

        
            
                * povinné údaje
            

        

        Zadejte prosím Vaše zákaznické číslo!

        Kombinace emailu a hesla je neplatná!

        Vaše přihlašovací jméno je deaktivováno.

        Email nebo heslo není správné.

        Čeká se na email s potvrzením


        váš administrátor aktivuje váš účet

        Uživatel byl odmítnut administrátorem


        Vaše přihlašovací jméno je deaktivováno.

        Příliš mnoho neúspěšných pokusů o přihlášení, váš účet byl zablokován

        Počkejte prosím, {0} potom se zkuste znovu přihlásit

        
            
Vaše relace již vypršela. Znovu načtěte stránku a zkuste se znovu přihlásit.
        


        
    


    
        Přihlásit
        
            
        
    

    
        Znovu odeslat email s potvrzením
    






            


            
            
                
                    
                
                Registrovat nyní


                
                    
                    Registrace zdarma v pár jednoduchých krocích. Využij nyní všech výhod internetového obchodu!
                

                    


                

                
                    
                    Zaregistrujte se nyní
                
                
                    

                
            

        

    





			
				Sortiment
	
	Sortiment


Oblasti použití

    Oblasti použití

    

		


	
    
        
            
                
            

            
            

                    
                        
                            [image: Chemie]
                            
                                Chemie
                        

                        
                    

                
            

                    
                        
                            [image: Kotevní a spojovací materiál]
                            
                                Kotevní a spojovací materiál
                        

                        
                    

                
            

                    
                        
                            [image: Vrtání, řezání, broušení]
                            
                                Vrtání, řezání, broušení
                        

                        
                    

                
            

                    
                        
                            [image: Elektrika]
                            
                                Elektrika
                        

                        
                    

                
            

                    
                        
                            [image: Osobní ochranné prostředky]
                            
                                Osobní ochranné prostředky
                        

                        
                    

                
            

                    
                        
                            [image: Nářadí]
                            
                                Nářadí
                        

                        
                    

                
            

                    
                        
                            [image: Dílenské vybavení]
                            
                                Dílenské vybavení
                        

                        
                    

                
            

                    
                        
                            [image: Produkty pro stavbu]
                            
                                Produkty pro stavbu
                        

                        
                    

                
            

                    
                        
                            [image: Produkty pro auto]
                            
                                Produkty pro auto
                        

                        
                    

                
            

        
            
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Chemie
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Čištění a údržba
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Lepení
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Rozpouštění a mazání
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Tmely a pěny
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Lepicí pásky
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Základní nátěry, lakování a značení
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Konzervace a ochrana podvozku
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Technická chemie
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Čištění a údržba
                                            
                                        

                                        
                                                Čištění dílů a provozů
                                            
                                        
                                                Čištění povrchů
                                            
                                        
                                                Prostředky na vázání oleje
                                            
                                        
                                                Čištění vozidel
                                            
                                        
                                                Péče o vozidlo
                                            
                                        
                                                Zimní chemie
                                            
                                        
                                                Aditiva
                                            
                                        
                                                Čištění rukou
                                            
                                        
                                                Péče o ruce
                                            
                                        
                                                Čisticí utěrky a zásobníky
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro čištění a údržbu
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Lepení
                                            
                                        

                                        
                                                Lepení a opravy plastů
                                            
                                        
                                                Kyanoakrylátová lepidla
                                            
                                        
                                                Lepidla pro zajišťování šroubových spojů
                                            
                                        
                                                Lepení a opravy skel
                                            
                                        
                                                Univerzální lepidla
                                            
                                        
                                                Lepení a opravy kovů
                                            
                                        
                                                Montážní lepidla a klihy na dřevo
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Rozpouštění a mazání
                                            
                                        

                                        
                                                Odrezovače
                                            
                                        
                                                Lepidla a maziva
                                            
                                        
                                                Mazivo na údržbu strojů
                                            
                                        
                                                Průmyslová maziva
                                            
                                        
                                                Maziva pro servis brzd
                                            
                                        
                                                Silikonové spreje
                                            
                                        
                                                Univerzální spreje
                                            
                                        
                                                Suchá maziva
                                            
                                        
                                                Maziva na montáž pneumatik
                                            
                                        
                                                Maziva
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Tmely a pěny
                                            
                                        

                                        
                                                PU pěny
                                            
                                        
                                                Stavební tmely
                                            
                                        
                                                Žáruvzdorné těsnicí tmely
                                            
                                        
                                                Tmely na motory a karoserie
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Lepicí pásky
                                            
                                        

                                        
                                                Těsnicí a izolační pásky
                                            
                                        
                                                Lepicí pásky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Základní nátěry, lakování a značení
                                            
                                        

                                        
                                                Laky
                                            
                                        
                                                Základní nátěry
                                            
                                        
                                                Tmely
                                            
                                        
                                                Značkovací spreje
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Konzervace a ochrana podvozku
                                            
                                        

                                        
                                                Ochrana podvozku
                                            
                                        
                                                Konzervace dutin
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Technická chemie
                                            
                                        

                                        
                                                Technická chemie pro stavebnictví
                                            
                                        
                                                Technická chemie pro údržbu vozidel
                                            
                                        
                                                Chemické prostředky pro klimatizace
                                            
                                        
                                                Chemie pro svařovací a pájecí techniku
                                            
                                        
                                                Pájecí pasty
                                            
                                        
                                                Plynové kartuše
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro technickou chemii
                                            
                                        

                                

                        

                        

                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Kotevní a spojovací materiál
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Vruty do dřeva
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Hmoždinky a kotvy
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Metrické a palcové šrouby
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Matice
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Podložky a kroužky
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Šrouby do plechu
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Nýty
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Hadicové spony a výfukové svorky
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Těsnicí kroužky
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Zámky, závěsy a kování
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Bezpečnostní prvky
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Hřebíky a spony
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Další kotevní technika
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Spojovací prvky pro fotovoltaiku a solární energii
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Ochranné krytky
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Vruty do dřeva
                                            
                                        

                                        
                                                Vruty do dřevotřísky
                                            
                                        
                                                Vruty do dřeva
                                            
                                        
                                                Vruty do dřeva a dřevotřísky s vrtným hrotem
                                            
                                        
                                                Rychlořezné vruty
                                            
                                        
                                                Rámové a distanční šrouby
                                            
                                        
                                                Nábytkové šrouby
                                            
                                        
                                                Vruty do dřeva se zápustnou nebo s šestihrannou hlavou
                                            
                                        
                                                Montáž oken
                                            
                                        
                                                Klempířské šrouby
                                            
                                        
                                                Kombinované šrouby
                                            
                                        
                                                Terasové šrouby
                                            
                                        
                                                Háky
                                            
                                        
                                                Ostatní
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Hmoždinky a kotvy
                                            
                                        

                                        
                                                Standardní upevnění
                                            
                                        
                                                Upevňování rámů
                                            
                                        
                                                Upevnění těžkých břemen
                                            
                                        
                                                Chemické kotvení
                                            
                                        
                                                Upevnění v dutých materiálech
                                            
                                        
                                                Upevnění izolačních hmot
                                            
                                        
                                                Ukotvení lešení
                                            
                                        
                                                Natloukací kotvy
                                            
                                        
                                                Hmoždinky do pórobetonu
                                            
                                        
                                                Dřevěné hmoždinky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Metrické a palcové šrouby
                                            
                                        

                                        
                                                Šestihranné šrouby
                                            
                                        
                                                Závitové tyče
                                            
                                        
                                                Válcové šrouby
                                            
                                        
                                                Šrouby se zápustnou hlavou
                                            
                                        
                                                Šrouby s oblou hlavou
                                            
                                        
                                                Šrouby s přírubou
                                            
                                        
                                                Šrouby s plochou hlavou
                                            
                                        
                                                Šrouby s čočkovou hlavou
                                            
                                        
                                                Závitové kolíky
                                            
                                        
                                                Křídlové šrouby
                                            
                                        
                                                Stavěcí šrouby
                                            
                                        
                                                Zápustné šrouby
                                            
                                        
                                                Eye screws
                                            
                                        
                                                Upínací šrouby s T hlavou
                                            
                                        
                                                Výpustné šrouby
                                            
                                        
                                                Šrouby a čepy kol
                                            
                                        
                                                Šrouby pro ocelové konstrukce
                                            
                                        
                                                Samořezné šrouby
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Matice
                                            
                                        

                                        
                                                Šestihranné matice
                                            
                                        
                                                Pojistné matice
                                            
                                        
                                                Ozubené matice
                                            
                                        
                                                Uzavřené matice
                                            
                                        
                                                Prodlužovací matice
                                            
                                        
                                                Křídlové matice
                                            
                                        
                                                Závěsné matice
                                            
                                        
                                                Narážecí matice
                                            
                                        
                                                Navařovací matice
                                            
                                        
                                                Klecové matice
                                            
                                        
                                                Korunkové matice
                                            
                                        
                                                Redukce
                                            
                                        
                                                Čtyřhranné matice
                                            
                                        
                                                Výfukové matice
                                            
                                        
                                                Matice na disky kol
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Podložky a kroužky
                                            
                                        

                                        
                                                Podložky s velkým vnějším průměrem
                                            
                                        
                                                Podložky
                                            
                                        
                                                Pojistné podložky
                                            
                                        
                                                Pérové podložky
                                            
                                        
                                                Pojistné kroužky a pojistné podložky pro hřídele
                                            
                                        
                                                Rozety
                                            
                                        
                                                Pružinové podložky
                                            
                                        
                                                Těsnicí podložky
                                            
                                        
                                                Vyrovnávací podložky
                                            
                                        
                                                Vějířové podložky
                                            
                                        
                                                Čtyřhranné podložky
                                            
                                        
                                                Gumové a plastové podložky
                                            
                                        
                                                Svěrací kroužky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Šrouby do plechu
                                            
                                        

                                        
                                                Samořezné vruty
                                            
                                        
                                                Šrouby do plechu
                                            
                                        
                                                Šrouby do fasád
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Nýty
                                            
                                        

                                        
                                                Slepé nýty
                                            
                                        
                                                Slepé nýtovací matice
                                            
                                        
                                                Rozpěrné slepé nýty
                                            
                                        
                                                Slupkové slepé nýty
                                            
                                        
                                                Pevnostní slepé nýty
                                            
                                        
                                                Těsnicí slepé nýty
                                            
                                        
                                                Plastové slepé nýty
                                            
                                        
                                                Víceúčelové slepé nýty
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Hadicové spony a výfukové svorky
                                            
                                        

                                        
                                                Hadicové spony
                                            
                                        
                                                Hadicové spony sady
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Těsnicí kroužky
                                            
                                        

                                        
                                                Měděné těsnicí kroužky
                                            
                                        
                                                Ocelo-gumové těsnicí kroužky
                                            
                                        
                                                Gumové těsnicí kroužky a O-kroužky
                                            
                                        
                                                Hliníkové těsnicí kroužky
                                            
                                        
                                                Ocelové těsnicí kroužky
                                            
                                        
                                                Těsnicí kroužky Novaform a Klingersil
                                            
                                        
                                                Polyamidové těsnicí kroužky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Zámky, závěsy a kování
                                            
                                        

                                        
                                                Kování
                                            
                                        
                                                Závěsy
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Bezpečnostní prvky
                                            
                                        

                                        
                                                Třmeny
                                            
                                        
                                                Závlačky
                                            
                                        
                                                Sklopné závlačky
                                            
                                        
                                                Pérové závlačky
                                            
                                        
                                                Lanové svorky
                                            
                                        
                                                Řetězy a příslušenství
                                            
                                        
                                                Karabiny
                                            
                                        
                                                Čepy
                                            
                                        
                                                Drátěná lana
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Hřebíky a spony
                                            
                                        

                                        
                                                Ocelové hřebíky
                                            
                                        
                                                Hřebíky pro pneumatické hřebíkovačky
                                            
                                        
                                                Spony
                                            
                                        
                                                Nastřelovací hřeby
                                            
                                        
                                                Hřeby na krokve a kotevní hřebíky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Další kotevní technika
                                            
                                        

                                        
                                                Upínací kolíky
                                            
                                        
                                                Maznice
                                            
                                        
                                                Pružiny
                                            
                                        
                                                Kuželové kolíky a válcové kolíky
                                            
                                        
                                                Úhlové klouby
                                            
                                        
                                                Stavěcí kroužky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Spojovací prvky pro fotovoltaiku a solární energii
                                            
                                        

                                        
                                                Spojovací prvky pro fotovoltaiku
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ochranné krytky
                                            
                                        

                                        
                                                Ochranné krytky pro šrouby do plechu
                                            
                                        
                                                Ochranné krytky pro TX šrouby
                                            
                                        
                                                Ochranné krytky pro vruty do dřevotřísky
                                            
                                        
                                                Ochranné krytky pro šestihranné šrouby a matice
                                            
                                        

                                

                        

                        

                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Vrtání, řezání, broušení
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Vrtání
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Řezání
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Řezání a frézování
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Broušení a leštění
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Diamantová dělicí technika
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Vrtání
                                            
                                        

                                        
                                                Vrtání do kovu
                                            
                                        
                                                Vrtání do kamene
                                            
                                        
                                                Vrtání do dřeva
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Řezání
                                            
                                        

                                        
                                                Řezné kotouče na kov
                                            
                                        
                                                Řezné kotouče na nerez
                                            
                                        
                                                Řezné kotouče na hliník
                                            
                                        
                                                Řezné kotouče na kámen
                                            
                                        
                                                Řezné kotouče univerzální
                                            
                                        
                                                Příslušenství
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Řezání a frézování
                                            
                                        

                                        
                                                Pilové listy do mečové pily
                                            
                                        
                                                Pilové listy do přímočaré pily
                                            
                                        
                                                Pilové listy pro oscilační nástroj
                                            
                                        
                                                Pilové kotouče
                                            
                                        
                                                Frézy
                                            
                                        
                                                Speciální pilové listy
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Broušení a leštění
                                            
                                        

                                        
                                                Brusné prostředky
                                            
                                        
                                                Čisticí kotouče
                                            
                                        
                                                Leštění
                                            
                                        
                                                Drátěné kartáče
                                            
                                        
                                                Brusné kotouče
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Diamantová dělicí technika
                                            
                                        

                                        
                                                Univerzální použití
                                            
                                        
                                                Beton
                                            
                                        
                                                Dlaždice
                                            
                                        
                                                Asfalt
                                            
                                        
                                                Diamantové broušení
                                            
                                        
                                                Specifické použití
                                            
                                        

                                

                        

                        

                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Elektrika
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Automobilové osvětlení
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Spojky, izolace a svorky
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Pojistky
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Kabely a vedení
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Upevnění a fixace
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Ostatní elektroinstalační výrobky
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Automobilové osvětlení
                                            
                                        

                                        
                                                Automobilové žárovky
                                            
                                        
                                                Osvětlení
                                            
                                        
                                                Žárovky a zářivky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Spojky, izolace a svorky
                                            
                                        

                                        
                                                Izolované spojky
                                            
                                        
                                                Neizolované spojky
                                            
                                        
                                                Spojky a pouzdra
                                            
                                        
                                                Objímky
                                            
                                        
                                                Elektrická zařízení přívěsů
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Pojistky
                                            
                                        

                                        
                                                Automobilové pojistky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Kabely a vedení
                                            
                                        

                                        
                                                Automobilové kabely
                                            
                                        
                                                Kabelové kanály a kolejnice
                                            
                                        
                                                Protahování kabelů
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Upevnění a fixace
                                            
                                        

                                        
                                                Kabelové pásky
                                            
                                        
                                                Upevnění kabelů
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ostatní elektroinstalační výrobky
                                            
                                        

                                        
                                                Příslušenství k bateriím
                                            
                                        
                                                Nářadí na odpojování kontaktů
                                            
                                        

                                

                        

                        

                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Osobní ochranné prostředky
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Pracovní rukavice
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Ochrana očí a obličeje
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Ochrana dýchání
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Ochrana sluchu
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Ochrana hlavy
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Pracovní obuv
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    První pomoc
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Ochrana proti pádu
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Ochranné oděvy
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Pracovní oděvy
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Pracovní rukavice
                                            
                                        

                                        
                                                Potažené pracovní rukavice
                                            
                                        
                                                Jednorázové rukavice
                                            
                                        
                                                Kožené pracovní rukavice
                                            
                                        
                                                Rukavice odolné proti proříznutí
                                            
                                        
                                                Zimní pracovní rukavice
                                            
                                        
                                                Syntetické pracovní rukavice
                                            
                                        
                                                Svářečské rukavice
                                            
                                        
                                                Nitrilové pracovní rukavice
                                            
                                        
                                                Rukavice odolné proti chemikáliím
                                            
                                        
                                                Rukavice odolné proti vysokému napětí
                                            
                                        
                                                Textilní pracovní rukavice
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ochrana očí a obličeje
                                            
                                        

                                        
                                                Ochranné brýle
                                            
                                        
                                                Ochranné obličejové štíty
                                            
                                        
                                                Svářečské ochranné helmy
                                            
                                        
                                                Náhradní díly pro svářečskou ochrannou helmu
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ochrana dýchání
                                            
                                        

                                        
                                                Ochranné masky proti jemnému prachu
                                            
                                        
                                                Celoobličejové masky a polomasky
                                            
                                        
                                                Filtrační kartuše pro dýchací masky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ochrana sluchu
                                            
                                        

                                        
                                                Ochranná sluchátka
                                            
                                        
                                                Ochranné ucpávky do uší
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ochrana hlavy
                                            
                                        

                                        
                                                Ochranné helmy
                                            
                                        
                                                Náhradní díly
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Pracovní obuv
                                            
                                        

                                        
                                                Pracovní boty
                                            
                                        
                                                Holínky
                                            
                                        
                                                Návleky na obuv
                                            
                                        
                                                Příslušenství
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  První pomoc
                                            
                                        

                                        
                                                Zásobníky na náplasti
                                            
                                        
                                                Roztoky na výplach očí
                                            
                                        
                                                Sady první pomoci
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ochrana proti pádu
                                            
                                        

                                        
                                                Zajišťovací popruhy
                                            
                                        
                                                Zařízení pro výškové práce
                                            
                                        
                                                Popruhy a lana
                                            
                                        
                                                Karabiny, háky, kotevní body
                                            
                                        
                                                Příslušenství
                                            
                                        
                                                Sady
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ochranné oděvy
                                            
                                        

                                        
                                                Jednorázové ochranné oděvy
                                            
                                        
                                                Výstražné vesty
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Pracovní oděvy
                                            
                                        

                                        
                                                Kalhoty
                                            
                                        
                                                Chrániče kolen
                                            
                                        
                                                Kalhoty s laclem
                                            
                                        
                                                Kombinézy
                                            
                                        
                                                Trička a polo trička
                                            
                                        
                                                Mikiny a svetry
                                            
                                        
                                                Bundy
                                            
                                        
                                                Pláště
                                            
                                        
                                                Vesty
                                            
                                        
                                                Reflexní oděvy
                                            
                                        
                                                Pouzdra na nářadí
                                            
                                        
                                                Příslušenství
                                            
                                        
                                                Čepice
                                            
                                        
                                                Svářečské ochranné oděvy
                                            
                                        

                                

                        

                        

                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Nářadí
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Ruční nářadí
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Elektronářadí
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Pneumatické přístroje
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Měřicí a zkušební technika
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Nastřelovací technika a nástroje poháněné benzínem a plynem
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Ruční nářadí
                                            
                                        

                                        
                                                Sady nářadí
                                            
                                        
                                                Šroubováky a bity
                                            
                                        
                                                Klíče
                                            
                                        
                                                Nástrčné klíče a ráčny
                                            
                                        
                                                Kleště a pinzety
                                            
                                        
                                                Řezné nástroje
                                            
                                        
                                                Úderné nástroje
                                            
                                        
                                                Svěrky
                                            
                                        
                                                Pilníky a struháky
                                            
                                        
                                                Pistole na kartuše
                                            
                                        
                                                Nýtovací kleště
                                            
                                        
                                                Momentové klíče
                                            
                                        
                                                Speciální nářadí pro motorová vozidla
                                            
                                        
                                                Sponkovačky
                                            
                                        
                                                Kartáče a smetáky
                                            
                                        
                                                Zednické nářadí
                                            
                                        
                                                Lopaty, hrábě a rýče
                                            
                                        
                                                Speciální nářadí na sanitu
                                            
                                        
                                                Štetce a válečky
                                            
                                        
                                                Hazet
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Elektronářadí
                                            
                                        

                                        
                                                Aku přístroje
                                            
                                        
                                                Přístroje s připojením do elektrické sítě
                                            
                                        
                                                Náhradní díly
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Pneumatické přístroje
                                            
                                        

                                        
                                                Pneumatické přístroje a příslušenství
                                            
                                        
                                                Rozvody stlačeného vzduchu a příslušenství
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro pneumatické přístroje
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Měřicí a zkušební technika
                                            
                                        

                                        
                                                Mechanické měřící přístroje
                                            
                                        
                                                Elektronické měřící přístroje
                                            
                                        
                                                Laserová technika
                                            
                                        
                                                Momentové klíče
                                            
                                        
                                                Diagnostické přístroje pro motorová vozidla
                                            
                                        
                                                Další měřicí technika
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Nastřelovací technika a nástroje poháněné benzínem a plynem
                                            
                                        

                                        
                                                Plynové hřebíkovačky
                                            
                                        
                                                Motorové pily
                                            
                                        
                                                Nastřelovací pistole
                                            
                                        

                                

                        

                        

                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Dílenské vybavení
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Regálové a úložné systémy
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Dílenské vybavení mobilní
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Dílenské vybavení
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Svítilny a osvětlení
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Zásobování elektrickým proudem
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Přeprava
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Žebříky a lešení
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Čisticí utěrky a houby
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Lepicí pásky a ochranné fólie
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Vybavení autoservisů a autodílen
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Příslušenství ke svařování a pájení
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Organizace dílny
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Regálové a úložné systémy
                                            
                                        

                                        
                                                Regálové systémy
                                            
                                        
                                                Boxy a kufry na nářadí
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Dílenské vybavení mobilní
                                            
                                        

                                        
                                                Dílenské vozíky
                                            
                                        
                                                Pojízdné stoličky a lehátka
                                            
                                        
                                                Příslušenství
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Dílenské vybavení
                                            
                                        

                                        
                                                Pracovní stoly
                                            
                                        
                                                Děrované desky
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro pracovní stoly
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Svítilny a osvětlení
                                            
                                        

                                        
                                                Stavební svítilny
                                            
                                        
                                                Kapesní svítilny
                                            
                                        
                                                Pracovní a kontrolní lampy
                                            
                                        
                                                Žárovky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Zásobování elektrickým proudem
                                            
                                        

                                        
                                                Baterie a nabíječky
                                            
                                        
                                                Kabelové navijáky
                                            
                                        
                                                Kabelové bubny
                                            
                                        
                                                Prodlužovací kabely
                                            
                                        
                                                Zástrčky a příslušenství
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Přeprava
                                            
                                        

                                        
                                                Upínací popruhy, zvedací popruhy a kruhové smyčky
                                            
                                        
                                                Výstražné a informační značky
                                            
                                        
                                                Stavební kolečka
                                            
                                        
                                                Náhradní díly a příslušenství
                                            
                                        
                                                Přepravní vozíky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Žebříky a lešení
                                            
                                        

                                        
                                                Štafle a schůdky
                                            
                                        
                                                Teleskopické žebříky
                                            
                                        
                                                Kombinované žebříky
                                            
                                        
                                                Žebříky
                                            
                                        
                                                Pracovní stoly
                                            
                                        
                                                Příslušenství
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Čisticí utěrky a houby
                                            
                                        

                                        
                                                Čisticí utěrky
                                            
                                        
                                                Utěrky z mikrovlákna a kožené čisticí utěrky
                                            
                                        
                                                Toaletní papír
                                            
                                        
                                                Pytle na odpad
                                            
                                        
                                                Houby
                                            
                                        
                                                Zásobníky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Lepicí pásky a ochranné fólie
                                            
                                        

                                        
                                                Automobilové fólie a krycí plachty
                                            
                                        
                                                Balící fólie
                                            
                                        
                                                Ochranné fólie
                                            
                                        
                                                Stavební fólie a plachty
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Vybavení autoservisů a autodílen
                                            
                                        

                                        
                                                Diagnostika vozidel
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro čištění automobilů a ochranné fólie
                                            
                                        
                                                Zvedáky
                                            
                                        
                                                Zařízení pro odběr oleje a sběrné vany
                                            
                                        
                                                Servisní přístroje na klimatizace a příslušenství
                                            
                                        
                                                Zařízení na mytí dílů
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro údržbu hybridních a elektrických vozidel
                                            
                                        
                                                Hydraulické vybavení
                                            
                                        
                                                Postřikovací přístroje
                                            
                                        
                                                Dílenské lisy
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Příslušenství ke svařování a pájení
                                            
                                        

                                        
                                                Ostatní příslušenství pro svařování a pájení
                                            
                                        
                                                Plynové kartuše
                                            
                                        
                                                Tyčové elektrody
                                            
                                        
                                                Měkké pájky
                                            
                                        
                                                Dráty pro svařování
                                            
                                        
                                                Tvrdé pájky
                                            
                                        
                                                Ochranné svářečské spreje a pasty
                                            
                                        
                                                Regulátory tlaku a ventily
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Organizace dílny
                                            
                                        

                                        
                                                Ostatní
                                            
                                        
                                                Zajištění bezpečnosti
                                            
                                        

                                

                        

                        

                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Produkty pro stavbu
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Montáž střech a stěn
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Topení a sanita
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Příslušenství na stavbu
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Montáž střech a stěn
                                            
                                        

                                        
                                                Spojky do dřeva
                                            
                                        
                                                Montáž střech
                                            
                                        
                                                Klíny a špalky
                                            
                                        
                                                Kotvení
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Topení a sanita
                                            
                                        

                                        
                                                Objímky na potrubí
                                            
                                        
                                                Izolace potrubí
                                            
                                        
                                                Závěsné systémy
                                            
                                        
                                                Potrubí a spoje
                                            
                                        
                                                Solární vytápění
                                            
                                        
                                                Klimatizace
                                            
                                        
                                                Upevnění
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro připojení potrubí
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Příslušenství na stavbu
                                            
                                        

                                        
                                                Zajištění staveniště
                                            
                                        
                                                Příslušenství ke konstrukcím a bednění
                                            
                                        
                                                Požární ochrana
                                            
                                        
                                                Zahradnictví a krajinářství
                                            
                                        

                                

                        

                        

                
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             Zpět
                                    

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        [image: Action]
                                        
                                            Vše z   Produkty pro auto
                                        
                                    

                                    
                                                
                                                    Servis pneu a brzd
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Příslušenství motorových vozidel
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Automobilové spony
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Stěrače
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Příslušenství plachet
                                                        

                                                
                                                
                                    
                                                
                                                    Opravy vozidel
                                                        

                                                
                                                
                                    

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Servis pneu a brzd
                                            
                                        

                                        
                                                Vyvažovací závaží
                                            
                                        
                                                Ventily
                                            
                                        
                                                Části tlakových brzdových soustav
                                            
                                        
                                                Opravy pneumatik
                                            
                                        
                                                Zařízení na huštění pneumatik
                                            
                                        
                                                Brzdové vedení a šroubení
                                            
                                        
                                                Odvzdušnění brzd
                                            
                                        
                                                Zařízení na montáž pneumatik
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro pneumatiky
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Příslušenství motorových vozidel
                                            
                                        

                                        
                                                Držáky SPZ
                                            
                                        
                                                Hadice, filtry a příslušenství
                                            
                                        
                                                Osové manžety
                                            
                                        
                                                Kotouče do tachografů
                                            
                                        
                                                Výstražné značení
                                            
                                        
                                                Příslušenství pro nákladní automobily
                                            
                                        
                                                Individuální příslušenství
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Automobilové spony
                                            
                                        

                                        
                                                Rozpěrné nýty
                                            
                                        
                                                Příchytky vnitřního čalounění a ozdobných lišt
                                            
                                        
                                                Kabelové pásky a spony
                                            
                                        
                                                Těsnicí trny
                                            
                                        
                                                Matice
                                            
                                        
                                                Šrouby
                                            
                                        
                                                Slepé nýty a slepé nýtovací matice
                                            
                                        
                                                Plechové matice
                                            
                                        
                                                Průchodky a příchytky
                                            
                                        
                                                Otočné uzávěry a matice
                                            
                                        
                                                Podložky
                                            
                                        
                                                Sady na opravu
                                            
                                        
                                                Různé automobilové spony
                                            
                                        
                                                Sortimenty
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Stěrače
                                            
                                        

                                        
                                                Stěrače pro osobní automobily
                                            
                                        
                                                Stěrače pro nákladní automobily
                                            
                                        
                                                Náhradní gumičky pro stěrače
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Příslušenství plachet
                                            
                                        

                                        
                                                Příslušenství k opravám plachet
                                            
                                        
                                                Uzávěry
                                            
                                        
                                                Očka a nářadí
                                            
                                        
                                                Úchyty plachet a popruhů
                                            
                                        

                                
                                        
                                            
                                                
                                                Zpět
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Vše z  Opravy vozidel
                                            
                                        

                                        
                                                Oprava čelního skla a světlometů
                                            
                                        
                                                Malé opravy
                                            
                                        

                                

                        

                        

                

    

  



    












        








        
	[image: Geometric left background black]
	
		
			
				KOMPLETNÍ Řešení pro čištění vozidel

			[image: Geometric left black] 
			
						
					

                	Zobrazit více
				

    

	

	[image: ]




	
		[image: Geometric right]
		[image: ]
		[image: Geometric right black]
		

	
		
			KOMPLETNÍ Řešení pro čištění vozidel

		

		 
					
				

				Zobrazit více
			

    





                        
                            
                                Správné produkty pro Tebe
                        

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Předčistič BERNERwash Premium]
                                                        
                                                                

                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Předčistič BERNERwash Premium

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Odstraňovač hmyzu Intensive BERNERwash]
                                                        
                                                                

                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Odstraňovač hmyzu Intensive BERNERwash

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Čistič ráfků kol BERNERwash Premium]
                                                        
                                                                

                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čistič ráfků kol BERNERwash Premium

                                                            
                                                                Premium

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Exteriérový čistič vozidel BERNERwash]
                                                        
                                                                

                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Exteriérový čistič vozidel BERNERwash

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Autošampon Xv1 svěží a lesklý]
                                                        
                                                                

                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Autošampon Xv1 svěží a lesklý

                                                            
                                                                5 l, kanystr

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Xv1 Multi čisticí pěna Premium]
                                                        
                                                                

                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Xv1 Multi čisticí pěna Premium

                                                            
                                                                500 ml, sprej

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
    
                
        
            
                
                        
                            
                                    [image: Snímek obrazovky 2023-12-07 145627.png]
                                

                            
                                    KATALOG A BROŽURY
                                

                            


                        Prohlédni si jednotlivé brožury 
                            

    

                
                        
                            
                                    [image: MicrosoftTeams-image (32).png]
                                

                            
                                    ČELISŤOVÉ STAHOVÁKY
                                

                            


                        Prohlédni si nový sortiment
                            

    

                
                        
                            
                                    [image: Medium A5 RGB web-Close up of workshop trolley XXL horizontal.jpg]
                                

                            
                                    DUBNOVÉ NOVINKY
                                

                            


                        Objev každý měsíc nové produkty
                            

    

                
                        
                            
                                    [image: Medium A5 RGB web-Rugby football player in action (1).jpg]
                                

                            
                                    BONUSOVÁ AKCE
                                

                            


                        Vyber si dárek k online objednávce
                            

    

                
                        
                            
                                    [image: app.jpg]
                                

                            
                                    VYHLÁŠENÍ VÝHERCŮ SOUTĚŽE 
                                

                            


                        Více informací
                            

    

                
                        
                            
                                    [image: 150631567261726.jpg]
                                

                            
                                    DIISOKYANÁTY - ŠKOLENÍ
                                

                            


                        Zjistěte více o školení
                            

    

                

        

    


	[image: ]
		
		[image: ]
	
	
	
		
			[image: Geometric Black background mobile]
				[image: Geometric Black background desktop]
			

		
			
				Exteriérový čistič
 vozidel BERNERwash

			

			
				✔ Vysoce výkonné mytí vozidel
✔ Vysoce účinná pěna
 ✔ Úsporný a ekologický
			

			Zobrazit více
			

    

	





	
		
			
				Naše odpověď pro tvoje každodenní aplikace
			
				Zobrazit všechny aplikace
			
		

	


	
			
				




		
						
							[image: ]
							
								Údržba přívěsů a návěsů
							

						
						
							
								
									[image: High perform. tire sealant 5L]
								
							
								
									[image: Páska na opravu plachty Easy-Patch]
								
							
								
									[image: LIQUID RUBBER SPR BLACK 400 ML]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Oprava karoserie
							

						
						
							
								
									[image: Sada vrtáků Cobra Step DIN 338 HSCO5% TiAlN, 19-dílná]
								
							
								
									[image: Polyester Putty Light SF Color Changing Premium]
								
							
								
									[image: Sada vrtáků Cobra Step DIN 338 HSS, 19-dílná, Ø 1–10 mm]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Čištění a údržba klimatizace
							

						
						
							
								
									[image: Čistič klimatizace]
								
							
								
									[image: Airbox Cleaner IV]
								
							
								
									[image: Interiérový sprej 100 ml]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Čištění a údržba užitkových vozů
							

						
						
							
								
									[image: B:GREEN ODOR REMOVER 500ML]
								
							
								
									[image: X-in-1 cleaning wipes 120pcs]
								
							
								
									[image: PRE-CLEANER PREMIUM 25L]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Čištění a údržba osobních vozů
							

						
						
							
								
									[image: B:GREEN ODOR REMOVER 500ML]
								
							
								
									[image: X-in-1 cleaning wipes 120pcs]
								
							
								
									[image: PRE-CLEANER PREMIUM 25L]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Snadné čištění dílů
							

						
						
							
								
									[image: Service cleaner Premium 500ml]
								
							
								
									[image: CARBURATOR CLEANER 400ML SG4]
								
							
								
									[image: Čistič motorů a dílů Active 5 l]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Čisté pracoviště
							

						
						
							
								
									[image: Čistič displeje 250 ml]
								
							
								
									[image: SKIN CLEANSING LOTION 2L]
								
							
								
									[image: Prostředek na vázání oleje Standard 20 kg]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Lepení čelního skla
							

						
						
							
								
									[image: Aku kartušová pistole 310 ml BACCG 18V, 2,0 Ah, LI-ION]
								
							
								
									[image: Sada na vyřezávání autoskel Mono]
								
							
								
									[image: Intensive cleaner SK 500ml]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Výměna pneumatik
							

						
						
							
								
									[image: Montážní páka na pneumatiky s nylonovým povlakem]
								
							
								
									[image: TORQUE WREN. 20-100 NM  1/2]
								
							
								
									[image: Pasta pro montáž pneumatik, bílá, Premium]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					





		
						
							[image: ]
							
								Výměna brzd
							

						
						
							
								
									[image: Rust remover ICE premium 400ml]
								
							
								
									[image: BRAKE PASTE SILENCE PREM 200ML]
								
							
								
									[image: Sada silových nástrčných klíčů Premium, 6-dílná]
								
							
							
								
									+
									
										více produktů
									
								
							
						

					


		

	


                        
                            
                                Naše produkty, které musíš mít
                        

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Vysoce výkonné mazivo]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vysoce výkonné mazivo

                                                            
                                                                Výkonný produkt

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Multifunkční nůžky]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Multifunkční nůžky

                                                            
                                                                Na karton, lana, plast, elektrické vodiče

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Čistič brzd]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čistič brzd

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Xv1 Multi čisticí pěna]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Xv1 Multi čisticí pěna

                                                            
                                                                500 ml, sprej

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Pen Light 7+1 Micro USB s magnetem]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pen Light 7+1 Micro USB s magnetem

                                                            
                                                                LED

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Těsnicí tmel na motory]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Těsnicí tmel na motory

                                                            
                                                                200 ml, kartuše

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Oboustranný očkový ráčnový klíč 4 v 1]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Oboustranný očkový ráčnový klíč 4 v 1

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Čisticí ubrousky   Profi Clean]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čisticí ubrousky   Profi Clean

                                                            
                                                                vlhčené

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Vodováha]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vodováha

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Vysoce výkonné mazivo PTFE Premium]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vysoce výkonné mazivo PTFE Premium

                                                            
                                                                500 ml

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Čistič okenních skel]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čistič okenních skel

                                                            
                                                                400 ml, sprej

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Řezný kotouč na kov  METALline Top]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Řezný kotouč na kov  METALline Top

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Jednoruční držák bitů]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Jednoruční držák bitů

                                                            
                                                                1/4 ", 1/4 "

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Měděné kluzné mazivo]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Měděné kluzné mazivo

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Univerzální sprej Super 6 +]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Univerzální sprej Super 6 +

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Odstraňovač rzi Premium ICE]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Odstraňovač rzi Premium ICE

                                                            
                                                                400 ml

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Box na nářadí Easy 580]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Box na nářadí Easy 580

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Rychlonabíječka 3.0 + kabel USB / typ C]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rychlonabíječka 3.0 + kabel USB / typ C

                                                            
                                                                

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Sekera na dřevo]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sekera na dřevo

                                                            
                                                                1250 g

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        
                                                
                                                    
                                                        [image: Kožené montážní rukavice]
                                                        

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kožené montážní rukavice

                                                            
                                                                EN 420, EN 388, orange / white

                                                        

                                                        

                                                        

                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                

                                                            
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
    
                
    
        
            Naše služby

            
                

        

    





        
            
                
                        
                            
                                    [image: BERASmartService]
                                

                            
                                    BERA SMART
                                

                            
                                    Ruční doplňování? To bylo včera.
Budoucnost je smart.
                                

                            


                        
                                Ke službě

    
                            

                        

                
                        
                            
                                    [image: BERNERChemicalDatabaseService]
                                

                            
                                    Chemical Safety Management
                                

                            
                                    Vaše komplexní řešení pro nakládání s chemickými látkami: osobní, praktické, smart
                                

                            


                        
                                Ke službě

    
                            

                        

                
                        
                            
                                    [image: HazardousSubstances]
                                

                            
                                    Databáze nebezpečných látek
                                

                            
                                    Vaše digitální správa informací o použití a skladování: Kdykoli připravena, vše na jednom místě a vždy aktuální.
                                

                            


                        
                                Ke službě

    
                            

                        

                
                        
                            
                                    [image: BERNERAppService]
                                

                            
                                    BERNER App
                                

                            
                                    Skenujte, objednávejte a šetřete čas: Váš praktický pracovní asistent pro všechny informace, data a funkce
                                

                            


                        
                                Ke službě

    
                            

                        

                
                        
                            
                                    [image: BERNERServicesGloves]
                                

                            
                                    Podívejte se na všechny služby společnosti BERNER
                                

                            
                                    Malý přídavek navrch: Podpoříme vás při zefektivňování vašich pracovních procesů a snižování stresu
                                

                            


                        
                                Ke Službám

    
                            

                        

                

        

    


				
					
				
		
			
				Lepší, hlasitější, pyšnější: vše o nové značce BERNER

			
					
							
						

						
							Viz více
					

    

			

	


    
        [image: BERNERResponsibleProduct]
                

    
            
                    Responsible products

                        

            
                    Být zodpovědný - to je to, co nás pohání. Chceme, aby váš pracovní prostor byl bezpečnější a aby se snížily negativní dopady na životní prostředí při práci s chemickými látkami.

 S využitím všech našich odborných znalostí se snažíme vytvářet výrobky, které jsou méně škodlivé pro oblasti jejich použití, pro lidi, kteří s nimi pracují, i pro naši přírodu. Šetrné a přitom silné, účinné a produktivní při používání - přesně tím se vyznačuje naše odpovědná řada výrobků.
                

            

    


                
                    
                        
                            
                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Flexi čistič B.Green]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Flexi čistič B.Green

                                                    
                                                        500 ml, umělohmotná láhev

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Čistič odpadů B.Green]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Čistič odpadů B.Green

                                                    
                                                        500 ml, umělohmotná láhev

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Odstraňovač olejových skvrn B.Green]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Odstraňovač olejových skvrn B.Green

                                                    
                                                        500 ml, umělohmotná láhev

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Čisticí ubrousky   Profi Clean]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Čisticí ubrousky   Profi Clean

                                                    
                                                        vlhčené

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        

                                                            
                                                                (6)
                                                            

                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
        
            PREMIUMline
        

    
    










                                            
                                                [image: Speciální čistič rukou Premium]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Speciální čistič rukou Premium

                                                    
                                                        

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        

                                                            
                                                                (2)
                                                            

                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Speciální čistič rukou STANDARDline]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Speciální čistič rukou STANDARDline

                                                    
                                                        

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        

                                                            
                                                                (1)
                                                            

                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Tekuté mýdlo]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Tekuté mýdlo

                                                    
                                                        2 l, měkká dóza

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Pasta na mytí rukou]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Pasta na mytí rukou

                                                    
                                                        10 l, kbelík

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        

                                                            
                                                                (3)
                                                            

                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Sprej na opalování UV 50]
                                                
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Sprej na opalování UV 50

                                                    
                                                        200 ml, aerosol

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: X-treme Parts Cleaner]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        X-treme Parts Cleaner

                                                    
                                                        kanystr

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        

                                                            
                                                                (7)
                                                            

                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: B.Green odstraňovač zápachu]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        B.Green odstraňovač zápachu

                                                    
                                                        500 ml, ruční rozprašovač, 500 ml, ruční rozprašovač

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                        

                                                            
                                                                (3)
                                                            

                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                        








    
    
        

    










                                            
                                                [image: Biologicky odbouratelný olej]
                                                
                                                        [image: ]
                                                        [image: ]
                                                        

                                                


                                            
                                                
                                                    
                                                        Biologicky odbouratelný olej

                                                    
                                                        

                                                

                                                

                                                
                                                    
                                                        

                                                

                                            

                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            
    
                
                    
                
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                BERNER newsletter
                                    Budeme vás pravidelně informovat o

                                    akcích a novinkách

                        

                        
                            
                                    
                                        Zajímám se o

                                    
                                        
                                                
                                                    Průmysl
                                            

                                        
                                                
                                                    Stavba
                                            

                                        
                                                
                                                    Auto
                                            

                                        

                                

                            
                                
                                

                            

                            
                                
                                    Email
                                
                                    
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Přeji si dostávat informace o novinkách a akčních nabídkách.
                                

                                
                                    

                            

                            
                                    Poslali jsme Vám potvrzovací email


                            Newsletter můžete kdykoliv odhlásit.

                        

                    

                





        




	
    To jsme my, to je BERNER

  

  
		
		

		
			[image: ]
		

		
			
				

			

			
				Lídři v oblasti chemických látek

Jsme předním evropským specialistou na chemické produkty pro údržbu B2B. Kromě chemikálií dodáváme více než 100 000 prémiových produktů pro opravy, péči a údržbu pro naše zákazníky v odvětvích mobility, stavebnictví a průmyslu, které jim pomáhají udržet jejich podnikání vítězné a fungující.

Abychom našim zákazníkům pomohli posunout jejich podnikání dále, poskytujeme jim špičkové služby, které jim umožňují myslet na jejich podnikání a jejich zákazníky.

Všude a osobně

Důvěra je osobní. Proto jsme našim zákazníkům nablízku a věnujeme se osobnímu prodeji. S pěti kanály, webovým obchodem/aplikací, řešením elektronického nákupu, teleshoppingem, prodejními sklady, ale především s více než 5 000 prodejními specialisty jsme tu pro naše zákazníky 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Ročně tak vytvoříme více než 12 milionů osobních kontaktů s našimi zákazníky.

Díky skladům v 10 zemích a brzy 100 skladům máme skutečnou evropskou stopu. Své zákazníky obsluhujeme na vyžádání ještě týž den a téměř všude v Evropě do 24 hodin.

Naši zákazníci nás za to odměňují a díky tomu jsme jedním z nejrychleji rostoucích hráčů na našem trhu s více než 1,1 mld. EUR obratu a zákaznickou základnou čítající více než 450 000 zákazníků. 
			

			

  


  
		






    

        
    

            Porovnejte produkty ()
            

    


    

        
        


        
            
                Zobrazit srovnání
            

        

    




    [image: footer geometric]

    
    
        [image: Logo footer top area]
        PUSHING THE LIMITS.
        


    
            
                    
                        
                        
                            smart

                    

                

            
                    
                        
                        
                            fast

                    

                

            
                    
                        
                        
                            easy

                    

                

            

    


        
	
		




	
		
			
				
					
					
						
							
							Self-Service Portal
						

    
					
				
			
		
			
				
					
					
						
							
							Objednávky
						

    
					
				
			
		
			
				
					
					
						
							
							Automatické objednávky
						

    
					
				
			
		
			
				
					
					
						
							
							Oblíbené
						

    
					
				
			
		
			
		
	







	
		
			
				
					
					
						
							
							Služby
						

    
					
				
			
		
			
		
			
				
					
					
						
							
							Produktový poradce
						

    
					
				
			
		
			
		
			
		
			
		
	







	
		
			
				
					
					
						
							
							Kdo jsme
						

    
					
				
			
		
			
				
					
					
						
							
							Co nabízíme
						

    
					
				
			
		
			
				
					
					
						
							
							Co nás pohání
						

    
					
				
			
		
			
				
					
					
						
							
							Kariéra
						

    
					
				
			
		
	




	
		
						Self-Service Portal

						
					
				
					
								Objednávky

    

						
								Automatické objednávky

    

						
								Oblíbené

    

						

			
						Služby

						
					
				
					
								Produktový poradce

    

						

			
						Kdo jsme

						
					
				
					
								Co nabízíme

    

						
								Co nás pohání

    

						
								Kariéra

    

						

			

	
		
			
				[image:  Download AppStore]
							

    [image:  Download PlayStore]
							

    

		

	




    [image: footer geometric]
        
        BERNER newsletter


    
        
            
                    
                                    
                                

                                
                                        Přihlásit se k odběru

                            

    

            
                +420 724 369 225
                info@berner.cz
            

            
                Kontakt a zákaznický servis

    FAQ a nápověda

    

        

        
            [image: ]
                                

    [image: ]
                                

    [image: ]
                                

    [image: ]
                                

    

    






    
        
                [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    

        
        
            Copyright © 2024. The Berner Group. All rights reserved.

        



    
    
        
        

        
            Všeobecné obchodní podmínky
            Ochrana dat
            Nastavení souhlasu a ochrany dat
            Complaints Management
            Impressum
        

    











                    
                    
                
    
        Byli jste neaktivní dlouhou dobu. Pro zabránění používání Vašeho účtu na tomto počítači, jste byli automaticky odhlášeni. Pokud zavřete toto dialogové okno, budete přesměrování na úvodní stránku:

        

        Zpět na úvodní stránku
    



    
        Načítání platebních údajů trvá příliš dlouho. Zkuste později znovu nebo použijte jiný způsob platby.

        

    


